
UCHWAŁA NR XL.194.2018
RADY GMINY BŁĘDÓW

z dnia 28 marca 2018 r.

w sprawie : podziału Gminy Błędów na okręgi wyborcze oraz ustalenia ich granic, numerów i liczby 
wybieranych radnych w każdym okręgu

Na podstawie art. 418 § 1, art. 419 § 2 i 4, art.420 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku Kodeks 
wyborczy (Dz. U. z 2017r, poz. 15 ze zm.)w związku z art. 12 ustawy z dnia 11 stycznia 2018r. o zmianie 
niektórych ustaw w celu zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania 
i kontrolowania niektórych organów publicznych ( Dz.U. z 2018r, poz. 130 ) oraz art. 17 pkt 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990r o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017 poz. 1875 ze zm.) na wniosek Wójta Gminy Błędów 
uchwala się co następuje: 

§ 1. 

Dokonuje się podziału Gminy Błędów na 15 jednomandatowych okręgów wyborczych w wyborach do Rady 
Gminy Błędów. 

§ 2. 

Numery , granice oraz liczbę radnych wybieranych w poszczególnych okręgach wyborczych określa 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. 

Na niniejszą uchwałę wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Komisarza Wyborczego w Radomiu w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości. 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Błędów. 

§ 5. 

Traci moc uchwała Rady Gminy Błędów Nr XX/176/2012 z dnia 25 października 2012r. w sprawie okręgów 
wyborczych utworzonych dla wyboru Rady Gminy Błędów. 

§ 6. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Mirosław Jakubczak

Id: RMVHN-ZXLBY-OODYU-AFVUW-IWJIK. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XL.194.2018

Rady Gminy Błędów

z dnia 28 marca 2018 r.

Załącznik do uchwały Nr XL.194.2018 Rady Gminy Błędów z dnia 28 marca 2018r 

Nr okręgu 
wyborczego 

Granice okręgu wyborczego Liczba Wybieranych 
Radnych

1 Sołectwo Błędów ulice: Dolna, Nowy Świat, Grójecka, Kościelna, Stary Rynek. 1
2 Sołectwo Błędów ulice: Długa, Poprzeczna, Parkowa, Nowy Rynek, Sadurkowska. 1
3 Sołectwa: Dąbrówka Nowa, Dąbrówka Stara,Goliany, Golianki 1
4 Sołectwa: Pelinów, Wólka Dańkowska, Wilhelmów, Dańków. 1
5 Sołectwa: Oleśnik, Bielany, Roztworów, Zofiówka. 1
6 Sołectwa: Trzylatków Duży, Sadurki, Tomczyce,Julianów, Nowy Błędów, Fabianów, 

Wólka Kurdybanowska, Śmiechówek. 
1

7 Sołectwa: Gołosze, Wólka Gołoska, Błogosław, Bolesławiec Leśny. 1
8 Sołectwa: Kazimierki, Katarzynów, Borzęcin, Huta Błędowska, Ignaców. 1
9 Sołectwo Wilków Pierwszy. 1
10 Sołectwo Wilków Drugi. 1
11 Sołectwa: Jadwigów, Kacperówka, Łaszczyn, Janki, Załuski 1
12 Sołectwa: Annopol, Czesławin, Jakubów, Wilcze Średnie, Zalesie. 1
13 Sołectwa: Machnatka, Lipie. 1
14 Sołectwa: Machnatka-Parcela, Wilkonice, Ziemięcin, Bronisławów. 1
15 Sołectwa: Trzylatków Mały, Cesinów-Las, Głudna, Trzylatków-Parcela. 1

Id: RMVHN-ZXLBY-OODYU-AFVUW-IWJIK. Podpisany Strona 1




